

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Celoplošná oprava asfaltového krytu Koněvova

Místo: Čejetice

Datum: 4.5.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332

DIČ: CZ25636332

Poznámka:

Cena bez DPH

3 246 662,78

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	3 246 662,78	681 799,18
			0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 928 461,96

V Mladé Boleslavi dne 4.5.2017

Ing. Bořivoj Horák
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Celoplošná oprava asfaltového krytu Koněvova

Místo: Čejetice

Datum:

04.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 246 662,78	3 928 461,96	
SO.01	Celoplošná oprava	3 246 662,78	3 928 461,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Celoplošná oprava asfaltového krytu Koněvova

Objekt:

SO.01 - Celoplošná oprava

KSO:

Místo: Čejetice

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.05.2017

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

Cena bez DPH

3 246 662,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 246 662,78	21,00%	681 799,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

V Mladé Boleslavi dne 4.5.2017

Cena s DPH

v CZK

3 928 461,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava asfaltového krytu Koněvova

Objekt:

SO.01 - Celoplošná oprava

Místo:

Čejetice

Datum:

04.05.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	3 246 662,78
HSV - Práce a dodávky HSV	3 086 662,78
5 - Komunikace pozemní	2 453 687,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	593 231,00
998 - Přesun hmot	39 744,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	160 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN5 - Finanční náklady	80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava asfaltového krytu Koněvova

Objekt:

SO.01 - Celoplošná oprava

Místo: Čejetice

Datum: 04.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 246 662,78

D HSV Práce a dodávky HSV 3 086 662,78

D 5 Komunikace pozemní 2 453 687,48

2	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	440,982	2 251,00	992 650,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		1 cm vyrovnávek					
	VV		5342,0 *0,0254		135,687			
	VV		45% plochy vyrovnávka 5 cm					
	VV		(5342,0*0,45) *0,127		305,295			
	VV		Součet		440,982			
3	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m ²	m ²	5 342,000	16,50	88 143,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	5 342,000	257,00	1 372 894,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 593 231,00

5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	1 167,000	65,00	75 855,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,0+100+70,0+982,0		1 167,000			
6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	30,000	1 150,00	34 500,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	15,000	1 090,00	16 350,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	50,000	698,00	34 900,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m ²	kus	95,000	1 175,00	111 625,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m ²	46,000	25,00	1 150,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m ²	28,000	170,00	4 760,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Přechody pro chodce					
	VV		8,0*4,0* 0,50		16,000			
	VV		6,0*4,0* 0,50		12,000			
	VV		Součet		28,000			
12	K	915131115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní žlutá barva	m ²	18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nápis BUS					
	VV		2*2* 3,0*1,50		18,000			
13	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	124,000	3,50	434,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	124,000	7,00	868,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Autobusová zastávka					
	VV		2* (4*3,0 + 2*16,0 + 4*4,50)		124,000			
15	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zátlivku v živičném krytu	m	1 167,000	55,00	64 185,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		185,0 + 982,0		1 167,000			
16	K	919121121	Těsnění spár zátlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	2 667,000	92,00	245 364,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		185,0 +200,0+200,0+350,0+100,0+550,0+100,0 +982,0		2 667,000			

D 998 Přesun hmot 39 744,30

20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 324,810	30,00	39 744,30	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 160 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00

21	K	011002000	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	012002000	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

23	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 80 000,00

24	K	059002000	DIO - dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------